
Marja Mali

MUUALLA



MUUALLA
akryylimaalauksia

MARJA MALI 

Matka on ulottuvuus, kuminauha kodista. 

Se jättää mieleen jäljen.

Maalaussarja ”Muualla” on jatko edelliselle 

näyttelylleni ”Alussa…” (2009).

Molempien näyttelyiden teemat ovat osa 

omakuvasarjaa

14.9.- 2.10.2011

GALLERIA Johan S.
Eteläranta 14, Helsinki
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MUUALLA
Hvide Sande I & II
(laskuvesi), 
Jyllanti 2003	

akryyliväri kankaalle

á 60 x 39

2011
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San Sebastian,
Baskimaa (Donostia, 
Euskadi) 2010

akryyliväri kankaalle

140 x 120

2011
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Malecòn,Havanna
(La Mariposa Blanca) 
2004

akryyliväri kankaalle

140 x 120

2011
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Alcatraz,
San Fransisco 2001

akryyliväri kankaalle

75 x 75

2011
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Endrike,
Saarenmaa 2011	

akryyliväri kankaalle

75 x 75

2011
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Ylläs, Lappi 1987	

akryyliväri kankaalle

75 x 75
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Rothenburgsort,
Hampuri 1970			

akryyliväri kankaalle

75 x 75
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St. Paul (de Vence),
Provence 2006		

akryyliväri kankaalle

75 x 75
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Copacabana,
Rio de Janeiro 1990	

akryyliväri kankaalle

152 x 152

2011



MUUALLA

20

Pelourinho,
Salvador de Bahia, 
Brasilia 1990

akryyliväri kankaalle

140 x 120
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Hainan, Kiina 2006

akryyliväri kankaalle

140 x 120
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Manaus, Amazonas,
Brasilia 1990		

akryyliväri kankaalle

75 x 75
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Pompeiji, Italia 1976	

akryyliväri kankaalle

75 x 75
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Matala, Kreeta 2009	

akryyliväri kankaalle

75 x 75
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MUUALLA
näyttelyn teosluettelo

 
 
 
 
 
 
MARJA MALI 
 
 
 
14.9 – 2.10. 2011 
 
 
 

MUUALLA 
 
 
 
1. Hvide Sande I (laskuvesi), Jyllanti 2003 60 x 39 

2. Hvide Sande II (laskuvesi), Jyllanti 2003 60 x 39 

3. San Sebastian, Baskimaa (Donostia, Euskadi) 2010 140 x 120 

4. Malecòn, Havanna (La Mariposa Blanca) 2004 140 x 120 

5. Alcatraz, San Fransisco 2001 75 x 75 

6. Endrike, Saarenmaa 2011 75 x 75 

7. Ylläs, Lappi 1987 75 x 75 

8. Rothenburgsort, Hampuri 1970 75 x 75 

9. St. Paul (de Vence), Provence 2006 75 x 75 

10. Copacabana, Rio de Janeiro 1990 152 x 152 

11. Pelourinho, Salvador de Bahia, Brasilia 1990 140 x 120 

12. Hainan, Kiina 2006 140 x 120 

13. Manaus, Amazonas, Brasilia 1990 75 x 75 

14. Pompeiji, Italia 1976 75 x 75 

15. Matala, Kreeta 2009 75 x 75 

 
 
 
teokset ovat akryylimaalauksia vuodelta 2011 

Eteläranta 14 Södra kajen hki 00130 helsingfors
tel. 010 292 7720  www.galleriajohans.fi
ti-pe 11-17  tis-fre  |  la-su 12-16 lö-sö
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yhteystiedot

Marja Mali
Itäinen rantatie i4, 02230 Espoo

+358 (0) 50 438 3395

marja.mali@kolumbus.fi

Eteläranta 14, 00130 Helsinki

+358 (0) 10 292 7720

www.galleriajohans.fi
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